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HIDALGO
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 30/abr./2021
Rep: rptEstadoActividades

Fechay | 20/jul./Z

021
m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTiNTCS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

hora de Impresion | 04:14 p.
2021 ‘ 2020
$15,212.10 | $26,695.43
$1,595.00 j $4,106.63
$13,617.10 | $22,588.80
$8,556,947.00 | $7,462,127.08
$8,556,947.00 | $7,462,127.08
$8,572,159.10 | $7,488,822.51
$6,773,768.74 | $6,634,678.06

|

$5,314,122.78 | $5,217,340.29
$328,106.43 $331,396.94
$1,131,539.53 | $1,085,940.83
$3,500.00 $10,500.00
$3,500.00 | $10,500.00
$6,777,268.74 | $6,645,178.06
$1,794,890.36 | $843,644.45
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HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2021 al 31/may./2021
Rep: rptEstadoActividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

hora de Im

echay | 20/jul./2021
presion | 04:14 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

2021

$19,909.10

$1,811.00

$18,098.10
$10,924,956.00

$10,924,956.00

$10,944,865.10

$8,782,296.24
$6,742,205.03
$427,336.41
$1,612,754.80
$3,500.00

$3,500.00

$8,785,796.24

$2,159,068.86

2020

$27,662.50
$5,073.70

$22,588.80
$9,953,171.90

$9,953,171.90

$9,980,834.40

$8,364,370.45
$6,680,244.33
$331,396.94
$1,352,729.18
$10,500.00
$10,500.00

$8,374,870.45

$1,605,963.95

del emisor”.

L.C.\\N‘?\DIlDURAN PEREZ
SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS




HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Usr: supervisor Rechay | 20/jul./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:15 p. m.
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $26,449.10 $28,798.52
PRODUCTOS $2,975.00 $6,209.72
APROVECHAMIENTOS $23,474.10 $22,588.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

$13,452,766.00

$13,452,766.00

$13,479,215.10

$10,805,034.64
$8,159,340.01
$701,220.18
$1,944,474.45
$3,500.00

$3,500.00

$10,808,534.64

$2,670,680.46

$11,541,742.90

$11,541,742.90

$11,570,541.42

$10,067,461.37
$8,041,868.67
$386,177.96
$1,639,414.74
$10,500.00
$10,500.00

$10,077,961.37

$1,492,580.05

del emisor”.

L.C. RAN PEREZ C. SILVIA BARRERA BADILLO /
SUBDIRECTORA DE RECURSOS CONTABLES Y FINANCIEROS DIRECTO STRACION

PR

IDENTA




